

# **EASE COPENHAGEN ApS**

Blidahpark 7, 2 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2018**

---

**Charlotte Højring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EASE COPENHAGEN ApS Blidahpark 7, 2 th 2900 Hellerup  Telefonnummer: 30220535 e-mailadresse: charlotte@ease-cph.com  CVR-nr: 36436522 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank  DK Danmark

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten for EASE Copenhagen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.  
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.076.788	772.590
Vareforbrug .....		0	-47.427
Eksterne omkostninger .....		-192.943	-77.007
Ejendomsomkostninger .....		-10.320	
Administrationsomkostninger .....		-67.239	-75.597
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>806.286</b>	
Personaleomkostninger .....		-467.507	-260.192
Andre driftsomkostninger .....		-184.632	-156.619
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>154.147</b>	<b>203.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.200	-929
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>148.947</b>	<b>204.103</b>
Skat af årets resultat .....		-32.768	-43.450
<b>Årets resultat .....</b>		<b>116.179</b>	<b>160.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		116.179	160.653
<b>I alt .....</b>		<b>116.179</b>	<b>160.653</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		104.920	104.920
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Andre tilgodehavender .....		86.499	86.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.419</b>	<b>191.420</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		158.288	206.602
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>349.707</b>	<b>398.022</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>349.707</b>	<b>398.022</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		153.332	153.332
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>203.332</b>	<b>203.332</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		2	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		314	15.734
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		7.805	
Skyldig selskabsskat .....		43.450	43.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-48.143	135.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		142.947	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.375</b>	<b>194.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.375</b>	<b>398.022</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>349.707</b>	<b>398.022</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

NOTE

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed, at producere og sælge design og designvarer engros.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. 142.947. Egenkapitalen udgør kr. 346.280

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.